- 310     ‘Incredibili gaudio mihi tua fuit epistola’.  
        ‘Nimis quam iucunda nobis tua fuit epistola’.  
        ‘Vix credas quantopere in tuis scriptis acquiescam’. (Ita M. Tullius frequenter vtitur ‘acquiescere’ pro ‘oblectari’.)  
        ‘Summae iucunditati nobis tua fuit epistola’.  
        ‘Suauissimae mihi tuae fuerunt literae’.  
        ‘Tuis ex literis singularis mihi profecta est laetitia’.  
        ‘Tuae literae fecerunt, vt prorsus exilirem gaudio’.  
        ‘Tuis acceptis literis laetitia gestiebam’.  
        ‘Vbi mihi tuae sunt redditae literae, laetitia sum expletus’.  
        320     ‘Lectis tuis amantissimis literis, noua quadam laetitia correptus sum’.  
        ‘Acceptis literis tuis, incredibilis voluptas cepit animum meum’.  
        ‘Inusitata laetitia me tua demulsit epistola’.  
        ‘Quod ad me scripseris, id mihi tam iucundum fuit quam quod iucundissimum’.  
        325     ‘Quod ad me tuas dederis literas, id vehementer fuit gratum’.  
        ‘Quod me tuis dignatus es literis, eo nihil mihi potuit accidere gratius’.  
        ‘Tuae me literulae oppido gaudibundum effecerunt’.  
        330     ‘Tuis literis oppido quam laetabundus sum effectus’.  
        ‘Quod me tuis literis certiorem reddidisti, fuit id mihi non gratum modo verum etiam iucundum’.  
        ‘Cum tua ad me perferretur epistola, vidisses me gaudii magnitudine gestientem’.  
        335     ‘Quod me saltem epistola salutaris, id profecto volupe fuit’.  
        ‘Literis tuis nihil adferri potuit optatius’.  
        ‘Epistola tua ad nos venit vehementer expectata’.  
        ‘Literis tuis nihil adferri potuit desideratius’. (In his tribus metalepsis est, aut certe synecdoche, nam iucunda solent accidere quae magnopere desideramus.),  
        340     ‘Non possunt non esse iucundissimae Erasmo Faustinae literae’.  
        ‘Non iniucunda mihi tua fuit epistola’.

- 'Neutquam insuaves mihi tuae venerunt literae'.  
 'Haudquaquam ingrata mihi tua scripta acciderunt'.  
 345 'Tam mihi dulcis tua fuit epistola, quam ea quae sunt dulcissima'.  
 'Literas tuas multa cum voluptate perlegi'.  
 'Epistolam tuam non sine summa voluptate recepi'.  
 350 'Qui mihi tuas reddidit literas, is mihi gaudiorum cumulum detulit'.  
 'Dictu mirum quam me tua ceperit epistola'.  
 'Schedae quas abs te missas accepi noua quadam gaudiorum luce pectus meum serenarunt'.  
 355 'Literae tuae quicquid in animo moeroris erat, id omne protinus excusserunt'.  
 'Miram animo persensi voluptatem, cum tua nobis redderetur epistola'.  
 'Tuis ex literis voluptas insolita animo incessit meo'.  
 'Tuae literae fuerunt in causa vt affatim gauderem'.  
 360 'Tuis literis effectum est, vt totus exultarim gaudio'.  
 'Dici vix queat quantum mihi laetitiae tuis ex literis obortum sit'.  
 'Vix possim sermone consequi, quantum gaudiorum ex tua mihi natum sit epistola'.  
 365 'Dictu mirum est, quantum voluptatum nobis ex tuis affulserit literis'.  
 'Deum immortalem, quam ingens gaudium nobis e tua prouenit epistola!'.  
 'Papae, quantas laeticiae causas nobis tuae literae suppeditarunt!'.  
 370 'Dii boni, quantam vim gaudiorum tua mihi scripta subministrarunt!'.  
 'Maiores laetitiam tuae mihi tabellae attulerunt, quam vt explicare possim'.  
 'Plurimum voluptatis nobis tuus tabellarius adportauit'.  
 LB 25 'Vix credas quantum | aceruum laetitiae literae tuae in animum inuexerint meum'.  
 375 'Verbis eloqui nequeam quantis gaudiis me tua onerarit epistola'.  
 '(Cur autem sic verear loqui, cum Terentius dixerit: 'multis commoditatibus oneratum diem'?)